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TEMEL DEĞERLER

➢ Bilimsellik: Aldığı karar ve uygulamalarda etik değerler, bilimsel kriterler ve doğruları temel alır.

➢ Yenilikçilik ve Girişimcilik: Sağlıklı gıda, sağlıklı çevre ve sağlıklı nesiller yetişmesi konularında 
toplumsal duyarlılıkları da dikkate alarak mevcut  bitki koruma stratejilerine alternatif daha 
çevreci ve biyolojik çeşitliliği de koruyucu özellikte yeni ve farklı uygulamaları hayata geçirir.

➢ Katılımcılık ve Paylaşımcılık: Üniversite, Dekanlık ve Bölüm ile ilgili kararlarda katılımcılığı esas alır 
ve alınan kararları şeffaf bir şekilde tüm paydaşları ile paylaşır.

➢ Öğrenme Odaklılık: Tüm bireylerin öğrenme deneyimlerini kolaylaştırır ve geliştirir. 

➢ Emeğe saygı gösterme ve başarıyı takdir etme: Gösterilen çabalara saygı gösterilir ve başarılar 
tanınır. 

➢ Ulusal ve evrensel değerlere bağlılık: Ülkemizin değerlerine bağlılığın yanında evrensel değerlere de 
sahip çıkılır.

➢ Toplumsal, kültürel, çevresel ve sanatsal duyarlılık: Toplumsal alanlardaki sorun ve ihtiyaçlara karşı 
duyarlı davranılır.



Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü; 

➢ Konum tercihi olarak yeni nesil üniversite vizyonu çerçevesinde eğitim, araştırma ve topluma 

katkı işlevlerini bütünleştirmeyi öngörmektedir. 

➢ Bu bütünleşmeyle Atatürk Üniversitesi, Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü sahip olduğu üç 

misyon alanında çarpan etkisi oluşturmayı ve bölümün etkisini böylece genişletmeyi 

hedeflemektedir. 

➢ Bahsedilen bütünleşmeyi gerçekleştirmek için Fakültemizde 7 katmanlı bir yönetsel yaklaşıma 

sadık kalarak çok boyutlu bir proje yaklaşımını geliştirmeye odaklanmıştır.



BAŞARI  BÖLGESİ TERCİHİ

 Atatürk Üniversitesi başarı bölgesi tercihinde, Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedeflerinden dört tanesini önceliklendirmiştir. 

 Bunlar; sağlıklı bireyler, nitelikli eğitim, erişilebilir ve temiz enerji ile karasal yaşamdır. 

Üniversite diğer odaklanma alanları ve stratejilerini de bu dört alanı destekleyecek şekilde 

hizalayacaktır.

 Bu çerçevede, Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü’nün  bundan 

sonraki yöneliminde de; mevcut  bitki koruma stratejilerine alternatif organik tarım ve iyi 

tarım uygulamalarını destekleyecek nitelikte daha çevreci ve biyolojik çeşitliliği de 

koruyucu özellikte yeni ve farklı uygulamalara öncelik verecektir.



TEMEL YETKİNLİK TERCİHİ

Atatürk Üniversitesi, Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü; dört temel yetkinliği vizyonuna ve 

hedeflerine ulaşmak için kullanmak istemektedir.

1. Girişimcilik ve Öncülük

2. Katılımcı ve Şeffaf Yönetim Yaklaşımı

3. Performans Yönetimi ve Kalite Güvence 

4. İletişim Yönetimi

 Bitki Koruma Bölümü misyon alanlarında dönüşüme öncülük eden girişimlerde bulunma 
iradesine ve imkanlarına sahiptir.  

 Bunun yanında yönetim alanında ortak akla dayanan, paydaşlarının katılımını esas alan şeffaf 
bir yaklaşımı uygulamaktadır. 

 Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü; son dönemde etkililiğini arttırmak amacıyla performans 
yönetim ve kalite sistemleri geliştirmektedir. Bu performans ve kalite yaklaşımının da zamanla 
kültürün bir parçası olması hedeflenmiştir. 

 Dördüncü temel yetkinlik alanı ise etkin iç ve dış iletişimin sağlanmasıdır.  İletişim yetkinliği 
işbirliklerinin geliştirilmesi açısından da faydalar sağlayan bir özellik olarak hayata geçecektir.
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Stratejik Amaç 1: Bölümde nitelikli eğitim ve öğretim faaliyetleri 

sunarak bilimsel erki yüksek, yenilikçi, girişimci ve rekabetçi 

mezunlar vermek 

 Stratejik Hedef 1.1: Fakülte ölçeğinde bölümün akredite olmasını sağlamak, 

 Stratejik Hedef 1.2: Uluslararası değişim programlarına katılım sağlayan öğrenci sayısını 

bir önceki yıla göre % 10 oranında artırmak,

 Stratejik Hedef 1.3: Öğrencilerimize Yan dal eğitimi alma imkanı sunmak,

 Stratejik Hedef 1.4: Bölümün Fiziksel ve teknolojik altyapısının iyileştirilmesini 

tamamlamak,

 Stratejik Hedef 1.5: Tarım öğretiminin yeniden planlanması için projeler üretmek,

 Stratejik Hedef 1.6: Tarımın dijitalleşmesinde çağı yakalayacak pratik eğitimi 

verebilecek alt yapıyı oluşturmak,



Stratejik Amaç 2: Bölge ve ülke ekonomisine katma değer 

oluşturacak ve evrensel bilime katkı sağlayacak Araştırma ve 

Girişimcilik faaliyetlerini en yüksek düzeye çıkarmak 

 Stratejik Hedef 2.1: SCI, SCI-Exp., SSCI, SSCI-Exp ve AHCI indekslerine giren yayın sayısı/ 

öğretim üyesi oranını yükseltmek 

 Stratejik Hedef 2.2: Kurum dışı (ulusal ve uluslararası kaynaklı ) proje sayısını yıllık % 10 ve 

Bilimsel Araştırma Proje sayısını yıllık % 20 oranında artırmak 

 Stratejik Hedef 2.3: Bölüm kaynaklı araştırmaların sonuçlarının uygulamaya aktarabilme 

yönünde çabalar gösterilerek patentli veya tescilli ürünler çıkarmak 

 Stratejik Hedef 2.4: Ulusal ve Uluslararası ölçekte ödül alan araştırmacı sayısını % 10’a 

yükseltmek.

 Stratejik Hedef 2.5: Laboratuvarların % 100’ünde altyapı olanakları ve teknik donanımı 

iyileştirmek ve birimlerdeki laboratuvarların akredite oranını artırmak 



Stratejik Amaç 3: Toplumsal taleplere karşı duyarlı olmak 

ve bu taleplere yön vermek 

 Stratejik Hedef 3.1: Bölgesel ve Ulusal ölçekte bitki koruma ve gıda güvenliği 

hizmetleri alanında üretim kapasitesini ve kalitesini artırmak amacıyla, eğitim ve 

yayın faaliyetlerini çeşitlendirerek sürekliliğini sağlamak, 

 Stratejik Hedef 3.2: Hastalık ve zararlılar ile mücadelede sağlık, çevre ve gıda 

güvenliğini esas alarak uygulamaya aktarılabilir daha çevreci çözümlerin 

geliştirilmesine katkı sunmak,

 Stratejik Hedef 3.3: Sosyal etkinliklerin sayısı artırılarak sağlıklı gıda ve çevre bilincinin 

artırılmasına, organik tarım ve iyi tarım uygulamalarının ve entegre mücadele 

bilincinin gelişmesine katkı sağlayacak etkinliklerin çeşitlendirilmesi ve 

yaygınlaştırılmasını sağlamak



Stratejik Amaç 4: Kurumsallaşmayı güçlendirmek

 Stratejik Hedef 4.1: İç ve dış paydaşların memnuniyet düzeyini artırmak için periyodik 

ölçümler yapmak ve paydaşların memnuniyet düzeylerini her yıl bir önceki yıla göre 

artırmak için yöntemler oluşturmak

 Stratejik Hedef 4.2: Mezun takip sistemini kullanarak mezunlarla ilişkileri güçlendirmek, 

mezun öğrencilerin ülke tarımında çok daha aktif rol oynamasını sağlamak


